
 

Distretto n.5 
Coordinatore:dott.ssa Filomena Ferrara  

Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Didattica, 

Organi Collegiali, Alta formazione, Carriere/ XIV (D5) - Dipsum 

Responsabile del procedimento: dott. Vincenzo Della Morte 

Responsabile dell’istruttoria: dott. Gianmarco Ronga 
 

 

Università degli Studi di Salerno 
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

Tel.089 969480 

E-mail vdellamo@unisa.it 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

    
 
    

                                          
 

 

IL RETTORE 

VISTO  l’art. 17 dello Statuto di Ateneo vigente;  

VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 1714/2025, prot. n. 0274978 del 09/07/2025, con il quale è stato 
indetto, per l’anno accademico 2025/2026, il concorso per l’ammissione al Corso di Laurea 
Magistrale interateneo in Linguistica e didattica dell'italiano nel contesto internazionale, Classe 
LM-14; 

VISTO   l’articolo 6 del bando allegato al Decreto Rettorale Rep. n. 1714/2025, prot. n. 0274978 del 
09/07/2025 

VISTA la delibera n. 188/2025 del Consiglio del Dipsum del 23/06/2025 con cui è stata approvata, su 
proposta della prof.ssa Stromboli, la composizione della commissione esaminatrice del concorso 
per l’ammissione al primo anno al Corso di Laurea Magistrale interateneo in Linguistica e didattica 
dell'italiano nel contesto internazionale, Classe LM-14;  

DECRETA 

la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale interateneo in 
Linguistica e didattica dell'italiano nel contesto internazionale, Classe LM-14 a.a. 2025/2026, è così costituita: 
 
Componenti effettivi 
 
Prof. Sergio LUBELLO (Presidente) 
 
Prof. Francesco CRIFO’ 
Prof.ssa Carolina STROMBOLI 
 
 
Componenti supplenti 
 
Prof.ssa Laura PAOLINO 
Prof.ssa Elisabetta TONELLO 
 
 
 

  IL RETTORE                                                  
       Vincenzo Loia 

      Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss. ii 
 

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta formazione e 
Carriere XIV (D5)-Dipsum 

 

mailto:vdellamo@unisa.it

		2025-09-02T14:44:55+0200
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-09-03T09:20:56+0200
	IT
	Annalisa Sodano




